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شهادت مدافعان سلامت
 صادق شاهوارپور: »پرســتاران و پزشکان با عجله و نگران به سمت درب 
خروجی بیمارســتان ابوذر اهواز می آمدند، علــت حضور آن ها در محوطه 
بیمارســتان را سوال کردم که با غم و اندوهی وصف ناشدنی از شهادت یکی 

دیگر از مدافعان سلامت در این بیمارستان خبر دادند.«
این هم از بایدن و اروپا

 شــهاب اســفندیاری: »خبرنگار وال اســتریت ژورنال در اروپا می گوید 
دیپلمات های اروپا قصد ندارند به بایدن توصیه کنند سریعا به برجام برگردد. 
از نظر آنها تحریم های ترامپ اهرم فشاری است که با آن می توان ایران را به 
مذاکره درباره موضوعات دیگر واداشت. رفع تحریم ها تا قبل از انتخابات ایران 

هم عملًا ممکن نیست.«
هدف دشمن از اقدام های خرابکارانه

 علی قلهکی: » اقدامات خرابکارانه و تروریســتی به مانند ســال های آخر 
دولت دهم در حال انجام است. هم به قصد نچرخیدن دوباره چرخِ هسته ای 

و هم ترساندن مسئولان  که به مسیر قبلی بازنگردند!«
در دولت چه خبر است؟

 سید نظام الدین موسوی: »بله! ما در مجلس، از وزیر سؤال کرده ایم، طرح 
اســتیضاح وزیر هم در دستور کار است. اما ببینید عمق فاجعه کجاست که 
حلقه مرکزی دولت، رئیس ســازمان خصوصی سازی را بخاطر ارسال پرونده 
شــرکت هفت تپه به هیات داوری عزل می کند. مالک هفت تپه کیســت؟ 

ابَرَکیس ارزی کشور و متهم ۱.۵میلیارد دلاری.«
در انتخاب کردن دقت کنید!

 کاربری نوشــت: »رئیسی رئیس جمهور نشــد! دیواری هم کشیده نشد، 
جنگ هم نشــد. ولی روحانی رئیس جمهور شد، خرید همه چی صفی شد، 
تو خیابونا مردم برای خریدن مرغ دیوار صفی درست کردن اونم تو موقعیتی 
که دو هفته محدودیت تردد کرونایی گذاشتن! ترو جون هر کی دوس دارین 

انتخابات بعدی به این جو سازی ها اهمیت ندید!«

مرگ دسته جمعی 
۱۰۰ وال

 در ساحل 

مقامات نیوزیلند از مرگ دسته جمعی نیوزیلند
نزدیک به ۱۰۰ قطعه وال در ســواحل این 

کشور خبر دادند.
به گزارش ایســنا، مقامات نیوزیلند اعلام 
کردند: حدود ۱۰۰ وال پایلوت و گونه ای دلفین 
کــه در جزایــر »چاتــام« در ۸۰۰ کیلومتری 

سواحل شرقی نیوزیلند به گل نشسته بودند، تلف شدند.
بیشتر این حیوانات در تعطیلات آخر هفته در ساحل گرفتار شده بودند 

و تلاش تیم های نجات به دلیل موقعیت دور جزیره با مشکل رو به رو بود.
بنابر اعلام دپارتمان حفاظت محیط زیست نیوزیلند، در مجموع ۹۷ وال 

پایلوت و سه دلفین به دلیل به گل نشستن تلف شده اند.
به گزارش خبرگزاری رویترز، حادثه به گل نشستن وال ها در جزایر چاتام 
رایج اســت و در سال ۱۹۱۸ میلادی نیز بیش از هزار قطعه از این آبزیان در 

یک حادثه مشابه تلف شدند.

حریق  جان 
۵ بیمار کرونایی 

را گرفت

در پــی وقــوع آتش ســوزی در هند
تن  پنج  دســت کم  هند  در  بیمارستانی 

کشته شدند.
به گــزارش ایســنا، بنابر اعــلام مقامات 
هنــد در جریــان این حادثه کــه اوایل دیروز 
در بیمارســتانی در ایالــت گجــرات اتفــاق 
 افتــاد دســت کم پنج بیمار مبتــلا به کوویــد-۱۹ جان خود را از دســت 

دادند.
بنابــر اعلام مقامات محلی، آتش ســوزی در بخــش مراقبت های ویژه 
رخ داد. پنــج بیمــار کرونایی جان خــود را از دســت داده و 6 بیمار دیگر 
 نیز نجــات پیدا کردند هرچند کــه حال یکی از آنان وخیم گزارش شــده 

است.
علت وقوع این آتش ســوزی مشخص نشده و اتصال سیم برق می تواند 
 یکی از دلایل این حادثه باشــد. علت وقوع این حادثه در دســت بررســی 

است.
گفتنی اســت، در حادثه مشــابهی که در ماه اوت ســال جاری در یک 
بیمارســتان خصوصــی در احمد آباد هند رخ داد هشــت بیمــار مبتلا به 

کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند.

تعطیلی
 کارخانه
 8۰ ساله

انگلیس مدیران کارخانه رولزرویس در منطقه 
لنکشــایر انگلیس اعلام کردند از امروز 
این کارخانه تعطیل اســت و نمایندگان 
 کارگــران نگرانند که این تعطیلی دائمی 

شود.
به گزارش خبرگزاري صداوسیما، روزنامه 

دیلی میرور نوشت: مدیران شرکت رولزرویس قبلا اعلام کرده بودند کارخانه 
این شرکت در لنکشایر با ۱۵۰ کارگر که به مدت ۸۰ سال به تولید تیغه های 
هواکش اختصاص داشــت، تعطیل می شــود و این تیغه هــا از این پس در 

سنگاپور تولید خواهد شد.
به نوشته این روزنامه، کارخانه این شرکت در منطقه »بارنولدزویک« نیز 
قرار است به کشور های سنگاپور و اسپانیا منتقل شود که در نتیجه، ۳۵۰ نفر 

دیگر از کارکنان رولزرویس، بیکار خواهند شد.

در شش روز اول محدودیت های کرونایی انجام شد

جریمه ۵2 هزار خودرو  و  پلمب 12 هزار واحد صنفی

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تایید همه آنها از سوی کیهان نیست.

»کیومرث نیازآذری« دستگیر شد
قوه قضائیه  اطلاعــات  توســط حفاظت  نیازآذری«  »کیومرث 

دستگیر شد.
برخی خبرگزاری ها از بازداشت »کیومرث نیازآذری« پدر »مصطفی نیاز 
آذری« )متهم فراری پرونده طبری که ســاکن کانادا است( توسط حفاظت 

اطلاعات قوه قضائیه خبر دادند.
بر اســاس گزارش ها، کیومرث نیاز آذری به اتهام مشــارکت در قاچاق 

حدود دو تن طلا دستگیر شده است.
بنا بر گزارش فارس، کیومرث نیاز آذری از زمان تاسیس وزارت اطلاعات 
تا سال ۸۵ ریاست اداره کل اطلاعات استان مازندران را بر عهده داشت. وی 
پس از بازنشســتگی در ســال ۸۵ تقریبا به مدت ده سال بر صندلی ریاست 
دانشــگاه آزاد مازندران تکیه زد و در نهایت با آمدن علی اکبر ولایتی به این 

دانشگاه برکنار شد.

آغاز ثبت نام بیست و یکمین دوره آزمون 
کارشناسی ارشد فراگیر پیام نور

ثبت نام در آزمون کارشناسی ارشد فراگیر دانشگاه پیام نور بهمن 
ماه سال ۱۳۹۹ )نوبت بیست و یکم( از پنجم آذر ماه آغاز شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، ثبت نام و شرکت در آزمون کارشناسی ارشد 
فراگیر دانشــگاه پیام نور بهمن ماه ســال ۱۳۹۹ )نوبت بیست و یکم( از ۵ 

آذرماه ۹۹ آغاز شده و تا روز چهارشنبه ۱۲ آذرماه ادامه دارد.
متقاضیــان ثبت نام که دارای شــرایط عمومی و اختصاصی هســتند، 

می توانند در آزمون مذکور ثبت نام و شرکت کنند.
هر متقاضی براســاس ضوابــط مندرج در دفترچــه راهنمای ثبت نام و 
شــرکت در آزمون می تواند در یک کدرشــته  امتحانی ثبت نام  و در آزمون 
مربوط شــرکت  کند. متقاضیان لازم است که ابتدا دفترچه راهنمای ثبت نام 
را مطالعه کرده و در صورت واجد شــرایط بودن شــخصاً به سایت سازمان 
سنجش به نشانی www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به پرداخت هزینه خرید 
کارت اعتباری ثبت نام در آزمون اقدام کنند و سپس مراحل بعدی را به انجام 
برسانند. پرداخت هزینه ثبت نام به صورت اینترنتی انجام می شود و لازم است 
متقاضی به وسیله کارت های عضو شبکه شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها 
فعال اســت، با مراجعه به سایت سازمان سنجش مبلغ ۹۵۰ هزار ریال )۹۵ 
هزار تومان( را به عنوان وجه ثبت نام شــرکت در آزمون پرداخت کند. هزینه 

ثبت نام به حساب مشخص شده در دانشگاه پیام نور واریز خواهد شد.
براســاس برنامه زمانی پیش بینی شــده، آزمون کارشناسی ارشد فراگیر 
دانشــگاه پیام نور بهمن ماه سال ۱۳۹۹ )نوبت بیست و یکم( در روز جمعه 
۱۷ بهمن ۹۹ برگزار خواهد شد. کارت ورود به جلسه آزمون از روز سه شنبه 
۱۴ بهمن تا پنجشــنبه ۱6 بهمن در سایت ســازمان سنجش در دسترس 
داوطلبان قرار می گیرد. با توجه به تأثیر ۲۰ درصدی معدل دوره  کارشناسی، 
اکیداً توصیه می شود که متقاضیان، معدل دوره کارشناسی خود را با توجه به 
توضیحات مندرج در دفترچه با دقت درج کنند. معدل کارشناسی تراز شده 
و میانگین وزنی آنها تأثیر ۲۰ درصدی در نمره کل متقاضیان خواهد داشت.

پیش بینی بارش برف و باران 
در بیشتر استان های کشور

مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی از بارش 
برف و باران در بیشتر استان های کشور خبر داد.

صادق ضیاییان به ایسنا گفت: از امروز تا یکشنبه با گذر نامتناوب امواج 
کم دامنه از تراز میانی جو همراه با ریزش هوای ســرد شمالی، طی روزهای 
آینده در نیمه غربی و اســتان های واقع در سواحل دریای خزر شاهد بارش 
خواهیــم بود که بارش در شــمال غرب و ارتفاعات البــرز مرکزی و زاگرس 

مرکزی عمدتا به صورت برف خواهد بود.
ضیاییان افزود: امروز بارش برف و باران برای اســتان های کردســتان، 
کرمانشــاه، همدان، مرکزی، لرســتان، زنجان، قزویــن، گیلان، کهگیلویه و 
بویراحمد، چهارمحال و بختیاری، البرز، تهران، ســمنان و جنوب استان های 
آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی و اردبیل و وقوع رگبار باران گاهی همراه با 
رعد و برق در استان های خوزستان، ایلام، بوشهر، اصفهان، قم، شمال فارس، 
غرب یزد، همچنین بارش پراکنده برای استان های مازندران، جنوب خراسان 

رضوی و شمال خراسان جنوبی پیش بینی می شود. 
وی با بیان اینکه روز یکشــنبه برای غالب مناطق نیمه غربی کشــور و 
اســتان های سمنان، گلســتان، خراسان شمالی و شــمال خراسان رضوی 
بارش پیش بینی می شــود، ادامه داد: شدت بارش در این روز در استان های 
خوزستان، لرســتان، کهگیلویه و بویراحمد، چهارمحال و بختیاری و جنوب 
ایلام خواهد بود. مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی گفت: 
برای روز دوشــنبه بارش باران و برف در نوار شمالی کشور و بارش پراکنده 
در اســتان های بوشهر، خوزستان، قم، مرکزی، همدان، کردستان، کرمانشاه، 

شمال استان های فارس و خراسان رضوی پیش بینی می شود.
ضیاییان با بیان اینکه برای روز ســه شنبه در غالب مناطق کشور جوی 
پایــدار خواهیم داشــت و برای بخش هایی از جنوب غرب و غرب ســواحل 
دریای خزر بارش پراکنده پیش بینی می شود، در مورد وضعیت هوای تهران 
اظهارداشــت: آسمان تهران امروز با بیشینه دمای ۸ و کمینه دمای ۵ درجه 
ســانتیگراد ابری به تدریج همراه با بارش باران و برف و در بعضی ســاعات 
مه آلود پیش بینی می شود. آسمان پایتخت فردا ابری و مه آلود همراه با بارش 

باران و برف گاهی وزش باد خواهد بود.

آغاز تبلیغات بر روی تاکسی ها 
برای حمایت از تاکسیرانان

فارس- سرپرست سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر تهران گفت: 
در شــرایط کرونا رانندگان تاکسی دچار خسارت های زیادی به دلیل کاهش 
آمار مسافر شده اند بر همین اساس به زودی با هدف ارتقای درآمد رانندگان 
تبلیغات بر روی تاکســی ها در پایتخت انجام می شود که بخش اعظم درآمد 
حاصل از تبلیغات بر روی تاکسی ها به تاکسیران تعلق خواهد گرفت. روشنی 
افزود: به زودی وامی توسط شهرداری به رانندگان تاکسی تعلق خواهد گرفت 
کــه بازپرداخت آن به صورت بلندمدت اســت و جزئیات آن به زودی اعلام 
می شــود، همچنین طی تفاهمی با بانک مهر اقتصــاد و صندوق کارآفرین 
برنامه هایی نیز برای نو سازی تاکسی های فرسوده در پایتخت خواهیم داشت.
 گزارشی از تخلفات و معرفی موسسات بورسی متخلف 

ارائه نشده است
میــزان- در پی اظهارات یکی از نمایندگان مجلس مبنی بر ارائه فهرســت 
۵۰ موسسه متخلف در بورس به دادستانی تهران به منظور برخورد قضایی، 
دادســتان تهران اعلام کرد تاکنون گزارشــی از تخلفات و معرفی موسسات 

متخلف به دادستانی تهران ارائه و گزارش نشده است.
پایین ترین آمار دسترسی به شبکه شاد 

مربوط به استان سیستان و بلوچستان است
ایســنا- طبق آخرین آمارهای اعلام شــده تا کنون ۱۱۰ هزار و ۹۷۹ مدیر، 
۱۲ میلیــون و ۲۸6 هزار و ۱۹۳ دانش آمــوز و ۷۰6 هزار و ۳۴۲ معلم عضو 
شبکه شاد شده اند.بر اســاس گزارش ها، پایین ترین آمار دسترسی به شبکه 
شاد مربوط به استان سیستان و بلوچستان است. تعداد کل دانش آموزان این 
استان ۷6۱ هزار نفر است که از این میزان، هویت ۳۱۸ هزار نفر در شاد احراز 
شده و تعداد دانش آموزان فعال در هفت روز گذشته ۲۲۵ هزار نفر بوده است.
مشاهده آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در ۳ استان 

ایســنا- مدیرکل دفتر حفاظت و مدیریت حیات وحش ســازمان حفاظت 
محیط زیست گفت: درحال  حاضر سازمان دامپزشکی مرگ پرندگان مهاجر 
به دلیل ابتلا به آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان را در سه استان تایید کرده است 
که یکی از آنها تالاب میقان در استان مرکزی و دیگری تالاب میل در استان 
اردبیل اســت همچنین در یکی از نقاط تالابی در استان مازندران آنفلوآنزای 
فوق حاد پرندگان گزارش شده است.تعداد تلفات پرندگان به دلیل ابتلا به این 

بیماری زیاد نبوده است.
 اطاله دادرسی و عدم پاسخگویی 

سبب ایجاد رانت می شود
رئیس دیوان عالی کشــور با تاکید بر لزوم سعه صدر در پاسخگویی و تکریم 
ارباب رجوع گفت: اطاله دادرســی و عدم پاســخگویی ســبب ایجاد رانت، 
می شــود، به طوری که گاهی فرد برای پیگیری کارش دنبال دلال و واسطه 

می گردد و گرفتار می شود

اخبار کوتاه اجتماعی

صفحه ۱۰
 شنبه 8 آذر ۱۳۹۹
۱۲ ربیع الثانی ۱۴۴۲ - شماره ۲۲6۲۱

             آگهی شرکت فولاد مبارکه
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کشور  اســتخدامی  و  اداری  رئیس سازمان 
گفت: اصل بر این اســت که ادارات در شهرهای 
قرمز این هفته تعطیل هستند مگر کارکنانی که 
مقام دستگاه،  بالاترین  به تشخیص  آنها  حضور 

ضروری تشخیص داده شود.
به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، جمشید انصاری 
پنجشنبه شب در برنامه گفت و گوی ویژه خبری شبکه 
دو سیما اظهارداشــت: امیدوارم طرح جامع مدیریت 
هوشمند شیوع بیماری کرونا بتواند موفقیت های لازم 

را به دست بیاورد.
انصاری ادامه داد: طرحی که در ســتاد ملی کرونا 
تصویب و از سوی ســازمان اداری و استخدامی کشور 
ابلاغ شــده است برای هر سه وضعیت زرد و نارنجی و 
قرمز، حد نصاب هایی از کاهش نیرو را پیش بینی کرده 

است و اصلا بحث دورکاری مطرح نیست.
وی افزود: به اداراتی که زیرساخت های لازم در آنها 
مستقر شده است و کارکنان آنها می توانند کار خود را 
از راه دور انجام دهند، اجازه داده و تکلیف کرده ایم که 
از دورکاری اســتفاده کنند اما چون این اواخر شرایط 
خیلی پیچیده شد و آمار مبتلایان و فوتی ها بالا رفت، 
ستاد ملی کرونا برای قطع زنجیره شیوع بیماری کرونا، 
این تصمیم را گرفت که اساساً خدمات ضروری را جدا 
کنیم و خدمــات غیر ضروری را به عقــب بیاندازیم، 
بنابراین صرفاً دســتگاه هایی که خدمــات ضروری را 
ارائــه می کنند و نمی شــود آن خدمات را تعطیل کرد 
و دســتگاه هایی که مأموریت های اساسی دارند مانند 
استانداری ها و فرمانداری ها لازم است کارکنانشان در 

اداره حضور یابند.
رئیس سازمان اداری و استخدامی گفت: بنا بر این 
بود که در شــرایط قرمز، حداکثر تا یک سوم کارکنان 
در محل کار حضور داشــته باشند و مدیران می توانند 
کمتر از یک ســوم از کارکنان خود را هم سازماندهی 

و بکارگیری کنند.
انصــاری افزود: با توجه بــه توفیقاتی که در هفته 
نخســت، پیش آمد و نگرانی هایــی که همکاران ما در 
وزارت بهداشــت و درمان و وزارت کشــور از تردد به 
ویژه وسایل حمل ونقل عمومی مانند مترو در صبح ها 
داشتند رئیس جمهور دستور داد برای کمک به اجرای 
این طرح, فقــط کارکنانی در اداره حضــور یابند که 
بالاترین مقام دستگاه، حضور آنها را ضروری تشخیص 

دهد.
وی اظهارداشت: اصل بر این است که هفته آینده 
)هفته جاری( ادارات تعطیل هستند مگر کارکنانی که 
حضور آنها با تشخیص بالاترین مقام دستگاه، ضروری 
تشــخیص داده شود. این تصمیم در جلسه چهارشنبه 

هیئت دولت گرفته و توسط رئیس جمهور ابلاغ شد.
رئیس سازمان اداری و استخدامی از مردم خواست 
از مراجعه حضوری به ادارات خودداری کنند و کارهای 

اداری خود را برای حدود دو هفته عقب بیاندازند.
طرح جامع مدیریت هوشمند کرونا 
تا کنترل این بیماری ادامه می یابد

انصــاری در ادامه گفــت: طرح جامــع مدیریت 
هوشمند تا زمانی که کرونا در کشور به صورت بیماری 

واگیر وجود دارد دنبال خواهد شد.
وی با بیان اینکه درحال حاضر بیش از ۴۵۰ شهر 
وضــع زرد، نارنجی و یا قرمز دارند، افزود: مقرر شــد 
دوشــنبه هر هفته، وزارت بهداشت متناسب با نسبت 
مبتلایان در هر صد هزار نفر، وضع هر شهر را مشخص 
می کند و با توجه به وضع اعلامی شهرها، محدودیت ها 
از روز شنبه با وضع جدید این شهرها تغییر پیدا کند.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با اشاره به 
اینکه محدودیت ها تا زمانی که شــهر به وضع ســفید 
برسد ادامه خواهد داشت، ادامه داد: زمانی که شهر به 

وضع سفید رسید کســب و کارها به روال عادی خود 
بر می گردند.

انصاری اظهارداشــت: کاری ارزشــمند در وزارت 
ارتباطــات و فنــاوری اطلاعــات با همــکاری وزارت 
بهداشت انجام شده که براســاس آن کلیه افرادی که 
به عنوان مبتلا شناســایی می شوند با شماره ملی فرد 
رهگیری خواهند شــد و همچنین ارتباط این سامانه 
با تمام محل های تجمع از قبیــل فرودگاه ها، پایانه ها 
و راه آهن برقرار می شــود و از هفته آینده دســتگاه ها 
هم می توانند به این ســامانه متصل شوند و کارکنان و 

مراجعه کنندگان را کنترل کنند.
وی افزود: در مرحله بعد مراقبت و خدماتی اســت 
که وزارت بهداشــت بــا همکاری شــورا های محل و 
 بســیج به مبتلایان می دهد تا آنها کمتر ازخانه خارج 

شوند.
رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی درباره میزان 
کارکرد کارکنان شــرکتی و حق الزحمــه ادارات هم 
گفت: براساس تصمیم دولت دستگاه ها مکلف هستند 
در این طرح کلیه افرادی که در دستگاه های دولتی اعم 
از نیروهای رسمی، پیمانی و قراردادی شاغل هستند و 
همچنین افرادی که از طریق شــرکت ها به کار گرفته 
شــده اند کاهش نیرو را درتمام این رده ها انجام دهند 
و تفاوتی میان کارکنان شاغل در ادارات و شرکت های 

طرف قرارداد با ادارات وجود ندارد.
انصاری گفت: از زمانی که کرونا در کشــور شیوع 
پیدا کرد برنامه های مختلفی را برای مراقبت از کارکنان 
دولت و رعایت دســتورالعمل ها در دستگاه های دولتی 
تدوین و ابلاغ کردیم. تقریبا در بیشــتر دســتگاه های 
دولتــی، کارکنان به صورت عمومــی و یا برای افرادی 
که احتمال ابتلا به کرونا را داشتند آزمایش های لازم و 

تست های کرونا انجام شده است.
وی ادامــه داد: با توجه به اینکــه کارکنان دولت 
از سیســتم درمانی خوبی برخوردار هســتند و بیشتر 
دســتگاه ها بیمه مکمــل دارند هزینه انجام تســت و 

آزمایش کرونا برای کارکنان دولت جای نگرانی ندارد.
رئیس ســازمان اداری و استخدامی کشور افزود: در 
حال حاضر کلیه افرادی که به کرونا مبتلا می شــوند 
دولت هزینه درمان آنها را توســط وزارت بهداشت به 

صورت رایگان انجام می دهد.
انصاری تأکید کرد: مدیــران ادارات باید با حداقل 

کارکنان به مردم ارائه خدمت دهند.
کاهش محسوس تردد جاده ای

معاون اجتماعی پلیس راهور ناجا نیز در این برنامه 
با قدردانی از مردم براي رعایت مقررات محدودیت های 
ویژه کرونایی گفت: بر اساس آمارها، بیش از ۸۵ درصد 

مردم، این مقررات و محدودیت را رعایت می کنند.
ســرهنگ عین اله جهانی با اشــاره به اینکه تعداد 
کمی این مقررات را رعایت نمی کنند، افزود: کسانی که 
پلاک وســیله نقلیه خود را مخدوش می کنند مرتکب 
جرم می شــوند و بر اســاس ماده ۷۲۰ بخش تعزیرات 
قانون مجازات اسلامی، وسیله نقلیه این افراد، توقیف و 
خودشان به مراجع قضایی معرفی می شوند و مجازات 

حبس از 6 ماه تا یکسال را در پی دارد.
بــه گفتــه جهانــی، در هفتــه نخســت اجرای 
محدودیت هــای جدید کرونایی، آزادراه تهران- قم ۸۲ 
درصد، آزاد راه رشت- قزوین ۷۸ درصد، جاده هراز ۵۰ 
درصد، جاده چالوس ۸۳ درصد و در مجموع در سطح 
کشور، ۴۰ درصد کاهش تردد در مقایسه با هفته پیش 
از آغاز اجرای طرح محدودیت های ویژه کرونایی، داریم.
وی درباره تردد خودروهای غیر بومی در شــهرها 
گفت: براســاس مصوبه ســتاد ملی مقابله بــا کرونا، 
خودروهایی که غیر بومی هستند ممنوعیت تردد داشته 
و جریمه خواهند شــد ولی اگر افراد با خودروهای غیر 

بومی، اســنادی را مبنی بر سکونت و یا اشتغال را ارائه 
دهند پلیس جریمه نخواهد کرد و همچنین اگر افرادی 
با دوربین جریمه شــده باشند حتما بعد از پایان طرح 
محدودیت ها با ارائه اسناد به واحد اجرائیات راهنمایی 
و رانندگی مراجعه کنند و اعتراض آنها بررســی و در 

صورت اثبات، جریمه اصلاح و حذف خواهد شد.
نحوه تعویض پلاک با وکالتنامه های منقضی

معــاون اجتماعی پلیس راهور ناجــا با بیان اینکه 
درحــال حاضر حــدود 6۰ درصد مراجعــه کنندگان 
مراکز شــماره گذاری و تعویض پلاک افراد با وکالتنامه 
هســتند، افزود: روزانه حدود ۲۰ هــزار مراجعه کننده 
در مراکز شــماره گذاری داریم کــه در حال حاضر این 
مراکز براســاس مقررات تعطیل هستند ولی مقرر شد 
افراد دارای وکالتنامه در صورتی که اعتبار مدت وکالت 
آنها بعد از ۹۹/۹/۱ منقضی شــود دقیقا همان مدت به 
وکالتنامه آنها اضافه خواهد شد و جای نگرانی نیست، 
البته افراد باید قبل از مراجعه به مراکز شماره گذاری و 

تعویض پلاک نوبت دهی اینترنتی را انجام دهند.
خدمات دهی بیمه و پلیس به تصادفات 

در ساعت ممنوعه تردد
جهانی درباره احتمال تصادف در ســاعات ۲۱ تا ۴ 
صبح هم گفت: در صورت بروز تصادف در این ساعات 
هم پلیس مراجعه و در صورت نیاز کروکی را ترســیم 
می کند و شرکت های بیمه هم مسئولیت خود را انجام 

خواهند داد.
وی ادامــه داد: خودروهایی که معاینه فنی آنها به 
اتمام رســیده با توجه به تعطیلــي مراکز معاینه فنی 
شــامل استثناءمی شــوند و از طریق دوربین جریمه 
نخواهند شد و همچنین مرکز شماره گذاری اینترنتی 

در مرکز تعویض پلاک میثم فعال شده است.
کاهش تردد 2۰۰ هزار نفری در مترو و اتوبوس 

دبیر کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی 
مقابله با کرونا هم در ارتباط تلفنی با این برنامه گفت: 
در روزهای نخســت اجرای طرح محدودیت های ویژه 
کرونایی شاهد کاهش تردد حدود ۲۰۰ هزار نفری در 
مترو و اتوبوس بودیم و تعداد مســافران روزانه مترو از 
۷۰۰ هزار به ۵۰۰ هزار مسافر و تعداد مسافران روزانه 
اتوبوس هم از ۵۵۰ هزار به ۳۵۰ هزار نفر کاهش یافته 

است.
حسین قاسمی افزود: یکی از ویژگی های این طرح، 
کاهش تقاضا برای سفرهای روزانه بود که این موضوع 
با تمهیدات اندیشیده شده در حوزه های اداری، تجاری، 

بازرگانی، آموزشی، فرهنگی و اجتماعی، محقق شد.
وی با بیان اینکه مشــکل زیرســاختی اساسی در 
حوزه حمل ونقل عمومی داریم، ادامه داد: زیرساخت ها 
با تقاضاهای حوزه حمل ونقل عمومی، متناسب نیست 
و عقب ماندگی در طول این سال ها وجود داشته است.

دبیرکمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستادملی 
مقابلــه با کرونا گفت: با توجه به اینکه در بســیاری از 
شــهرها با وضع قرمز رو به رو هستیم پیش بینی شده تا 

این طرح ادامه پیدا کند.
اثرات مثبت محدودیت های کرونایی مرحله قبل

معاون کل وزیر بهداشــت هم در ارتباط تلفنی با 
این برنامه با اشــاره به اجرای طرح محدودیت های ویژه 
کرونایی گفت: مشابه این طرح را در آبان در دو مرحله 
برای ۸۹ شهرســتان انجام دادیم که تاثیر به ســزایی 

داشت.
ایرج حریرچی ادامه داد: با اینکه شدت محدودیت ها 
از محدودیت های کنونی، کمتر بود منجر به این شد که 
تا سه روز پیش, 6۹ شهرستان از این ۸۹ شهرستان، از 
وضعیت قرمز خارج و به وضعیت نارنجی و زرد تبدیل 
شوند و تعداد موارد بســتری و مرگ هم به طرز قابل 

توجهی کاهش یافت.

رئیس سازمان اداری و استخدامی خبر داد

تعطیلی یک هفتگی ادارات در شهرهای قرمز
 به جز دستگاه های ارائه کننده خدمات ضروری

بازپرس ویژه رســیدگی کننده به پرونده ترور 
سردار شهید سلیمانی از تشکیل کمیته تعقیب و 
ردیابی متهمان پرونده ترور سردار شهید سلیمانی 

و همراهانش در دادسرای تهران خبر داد.
به گزارش مرکز رســانه قوه قضائیه، سید اشــرفی در 
نشست پیگیری و بررسی ابعاد حقوقی ترور سردار شهید 
حاج قاسم ســلیمانی و همرزمانش در دادگستری استان 
تهران اظهارداشــت: از همان روزهای ابتدایی رســیدگی 
به این پرونده شــروع شــد و این امر به دادســرای ویژه 
امور بین المللی )ناحیه ۲۰( محول شــد و تحت مدیریت 

دادستان تهران تحقیقات پیش رفت.
وی خاطرنشــان کرد: با دســتور ریاست قوه قضائیه، 
هیئت مستشــاری، وظیفه جمع آوری دلایل و مستندات 

را عهده دار شــد و هیئت قضایی به مدیریت دادســتان و 
بنده به عنوان معاون دادستان و بازپرس رسیدگی کننده 
به پرونده، امر تحقیقات را شــروع کــرده و روال خود را 

طی کرد.
بازپرس ویژه رســیدگی کننده به پرونده ترور سردار 
شهید ســلیمانی افزود: در ادامه، مشــخصات ۴۵ نفر از 
متهمان آمریکایی که در این اقدام نقش داشتند ارائه شد 
و نسبت به صدور حکم بازداشــت بین المللی متهمان از 
طریق سازمان پلیس بین الملل اقدام لازم صورت گرفت؛ 
اما متاسفانه به دلیل فضای سیاسی حاکم از صدور حکم 
بازداشت بین المللی متهمان امتناع کردند ولی با این حال، 

تحقیقات روند خود را طی کرد.
سید اشرفی گفت: همچنین نیابت قضایی به 6 کشوری 

که پایگاه های آمریکایی ها در آنجا مستقر هستند، ارسال 
شــد و اخیرا مطلع شدیم که دولت عراق پاسخ این نیابت 
را آماده کرده و در مسیر دیپلماتیک در حال ارسال است.

اکنون در صدد تنظیم نیابت قضایی خطاب به دســتگاه 
قضایی آمریکا هستیم و قصد داریم دستگاه قضایی آمریکا 
را در معــرض امتحان قرار دهیم تا ببینیم رســیدگی به 

اتهامات متهمان می پردازند یا نه.
وی ادامه داد: بــا توجه به اینکه برخی از متهمان در 
کشورهای همســایه تردد دارند، کمیته تعقیب و ردیابی 
متهمان در سطح دادسرای تهران در این خصوص تشکیل 
شده اســت و در حال حاضر مرحله تحقیقات را به پایان 
می رســانیم و در مرحله صدور قرار نهایی و کیفرخواست 

قرار داریم.

معاون علمــی و فناوری ریاســت جمهوری به تشکیل کمیته تعقیب و ردیابی متهمان پرونده ترور سردار شهید سلیمانی
برای  برنامــه معاونت علمی  بیان توضیحاتی درباره 

ایجاد اشتغال دانش بنیان در سال ۱۳۹۹ پرداخت.
ســورنا ســتاری درباره برنامه معاونت علمی در راستای 
ایجاد اشــتغال دانش بنیان به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: 
پیش تر اعلام کرده بودیم که در سال ۱۳۹۹ در زمینه اشتغال 
دانش بنیان حدود ۴۰۰ هزار شــغل بــرای تحصیل کردگان 
ایجاد خواهیم کرد. بر اساس برنامه ریزی ایجاد شده و اقداماتی 
که تاکنون انجام شــده است تا پایان سال بیش از ۴۰۰ هزار 
شــغل در حوزه دانش بنیان ها ایجــاد خواهیم کرد همچنین 
سال گذشته هم ۳۰۰ هزار شغل در حوزه اقتصاد دانش بنیان 

ایجاد کردیم.
وی افزود: تلاش ما این اســت که تعداد اشتغال مستقیم 
دانش بنیان بیش از ۴۰۰ هزار شغل باشد البته که میزان شغل 

ایجاد شده غیر مستقیم بسیار بیشتر از این آمار خواهد بود.

ســخنگوی وزارت بهداشــت گفت: مجموع 
جانباختگان کرونا در کشور از 47 هزار نفر گذشت.
به گزارش وبدا، سیماســادات لاری دیروز گفت: از 6 
تا ۷ آذر و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۴ هزار 
و ۵۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی 
شد که دو هزار و ۲۴۵ نفر از آنها بستری شدند و مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشــور به ۹۲۲ هــزار و ۳۹۷ نفر 

رسید.
لاری افــزود: متاســفانه در طول این مــدت، ۴۰6 
بیمــار کووید۱۹ جان خود را از دســت دادند و مجموع 

جانباختگان این بیماری به ۴۷ هزار و ۹۵ نفر رسید.
وی ادامه داد: خوشــبختانه تا کنون 6۴۰ هزار و 6۵ 
نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارســتان ها ترخیص 
شــده اند اما هنوز پنج هزار و ۸6۰ نفر از بیماران مبتلا به 
کووید۱۹ در وضعیت شــدید این بیماری تحت مراقبت 

قرار دارند.
سخنگوی وزارت بهداشت با بیان اینکه تا کنون پنج 
میلیون و ۹۹۵ هزار و ۴۴۵ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 
در کشــور انجام شــده است، گفت: اســتان های تهران، 

اصفهان، قم، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، سمنان، 
قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، کهگیلویه و 
بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، 
مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، 
مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان 
در وضعیت قرمز و استان های هرمزگان، فارس، گلستان 
و سیســتان و بلوچســتان نیز در وضعیت نارنجی و زرد 

قرار دارند.
بالینی فرآورده های  بررســی نتیجه پژوهش های 

سنتی در کمیته علمی ستاد کرونا
با حضور سرپرســت دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت 
بهداشت، نتیجه پژوهش های بالینی فرآورده های سنتی 

در کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا، بررسی شد.
در نشســت کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا، نتایج 
دو طرح پایان یافته حوزه طب ایرانی روی کرونا از مجموع 
6 طرح ارسال شده توسط دفتر طب ایرانی و مکمل وزارت 
بهداشت بررســی و با توجه به نتایج مطلوب این طرح ها 
در کمک به تسریع بهبود بیماران و کاهش زمان بستری 
آنها، مقرر شد در کمیته تخصصی پژوهشی مورد بررسی 

دقیق تر برای ورود احتمالی به چرخه درمان قرار گیرند.
گفتنی است، از مجموع ۸۵ طرح مصوب حوزه طب 
ایرانی، گیاهی و مکمل در کووید ۱۹، تعداد ۱۹ طرح به 
اتمام رســیده و تحت بررســی آنالیز نتایج برای احتمال 
اثربخشــی و کمک بــه بیماران کرونایی بــوده و مابقی 

طرح ها در دست اجرا هستند.
وضعیت مطلوب مراکز درمانی بیماران کرونا 

در استان تهران
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی ایران بــا بیان اینکه 
وضعیت مراکز درمانی در کل استان تهران متعادل است، 
گفت: در بخــش مراقبت ویژه مقداری محدودیت داریم، 
اما در بخش تخت های عادی بیمارستان ها مشکل خاصی 

نداریم.
جلیل کوهپایه زاده در گفت وگو با خبرگزاری فارس 
در پاسخ به این پرسش که »وضعیت مراکز درمانی بیماران 
کرونا در سطح استان تهران چگونه است؟«، ابراز داشت: با 
توجه به پیش بینی صورت گرفته در مراکز درمانی مختلف 
شامل دولتی، خصوصی، عمومی غیر دولتی از جمله تأمین 
اجتماعی، مراکز درمانی ارگان ها و سازمان ها که امکانات 

لازم را دارند، خوشــبختانه در کل استان تهران وضعیت، 
وضعیتی بالانس و قابل تحمل است.

کوهپایه زاده افزود:  البته در بخش تخت های مراقبت 
ویژه مقداری محدودیت داریم و شرایط سخت است، اما 
تحمل می کنیم؛ ولی در بخش عادی بیمارستان ها مشکل 
خاصی نداریم و امیدواریم در روزهای آتی این مشکلات 

نیز کمتر شود.
وی در پاسخ به این پرسش که »ارزیابی شما نسبت 
به میزان رعایت مردم در تعطیلات دو هفته ای چیست؟«، 
گفت: صنوف و مردم نکات بهداشتی لازم را رعایت کردند، 
اما باز هم مواردی از بی توجهی افراد را مشاهده می کنیم؛ 
البته در مجموع اتفاق خوبی افتاده و ما نسبت به گذشته 

رعایت بیشتری از سوی مردم را شاهد هستیم.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی ایران در پاسخ به اینکه 
»وضعیت توزیع واکسن آنفلوآنزا به کجا رسیده است؟«، 
بیان داشــت: یک بخش از این واکسن وارد و توزیع شد؛ 
به طوری که اکنون بیشــتر بیماران پرخطر، زنان باردار، 
جانبازان و افراد دارای بیماری های زمینه ای شــدید این 

واکسن را دریافت کرده اند.

فوت 4۰۶ بیمار کرونایی دیگر و شناسایی ۱4۰۵۱ مورد ابتلای جدید

انتشــار گزارشــی  با  انتظامی  نیروی 
از عملکــرد ۶ روزه پلیــس در هفته اول 
محدودیت هــای کرونایی از ارســال بیش 
از 2۱۹ هزار پیامک بــه رانندگان خاطی و 
جریمه ۵۱ هــزار خودرو در محدودیت های 

شبانه خبر داد.
به گزارش ایسنا، پایگاه اطلاع رسانی پلیس، 
عملکرد نیــروی انتظامی در اجرای طرح کاهش 
زنجیره انتقال بیماری کرونا از اول آذرماه جاری 
تا ششــم آذر به مدت 6 روز را تشریح کرد که بر 
این اساس، ۱۰ هزار و ۸۹۲ نفر نیرو در این طرح 

به کار گرفته شده اند.
بــر اســاس این گــزارش، در هــزار و ۹۴۸ 
نقطــه نیروی های پلیس مســتقر شــده که 66 
میلیــون و ۵۲۲ هــزار و6۹۴ دســتگاه خودرو 
در این مدت تردد داشــتند که نســبت به مدت 
 مشــابه ســال قبــل ۳۳ درصد کاهش نشــان 

می دهد.
همچنین پلیس در ایــن 6 روز، ۳۴6 هزار و 
۱۵۰ مرتبه از صنوف مختلف بازدید کرده است و 
این در حالی است که به ۱۹۳هزار و ۷۰۱ صنف 
تذکــر داده و تخلف آنها را صورت جلســه کرده 

اســت و نســبت به پلمب ۱۱هزار و ۹۴۱ واحد 
صنفی متخلف نیز اقدام کرده است.

پلیــس در 6 روز اول اجــرای ایــن طــرح 
6۹۵هزار و ۱۲۹ تذکر لسانی به رانندگان خودرو 
 داشته و ۲۷۹ هزار و ۱۲ خودرو را نیز عودت داده 

است.
همچنین در اعمال طــرح محدودیت تردد 

شبانه ۵۱هزار و ۹۵6خودرو جریمه شده اند.
این در حالی اســت که پلیس در 6 روز اول 
اجرای طرح، ۲۱۹هزار و ۷۹۲ پیامک به رانندگان 

خاطی ارسال کرده است.

ایجاد ۴۰۰ هزار شغل دانش بنیان 
تا پایان سال

حریرچی با اشــاره به اینکه در برخی از اســتان ها 
روند صعودی داریم و تعداد مرگ در کشــور در حدود 
۲۵ روز گذشــته به رقم های روزانه ۴6۰، ۴۷۰ و ۴۸۰ 
مورد رسیده است، افزود: با کاهش تردد در اثر اجرای 
طرح محدودیت های ویژه کرونایی و با افزایش رعایت 
دســتورالعمل های بهداشتی، اطمینان داریم در آینده 
نزدیک، موارد سرپایی و بستری و مرگ و کاهش یابد.

وی اظهارداشت: با افزایش آزمایش ها، موارد کشف 
بیماران کرونایی بیشــتر می شــود اما موارد بستری 
از حــدود دو هفته دیگر و موارد مــرگ از حدود یک 
ماه دیگر کاهش خواهد یافت.با توجه به ســرد شدن 
هوا و تجمع مردم در فضاهای بســته، گام نخســت، 
کنترل افزایش مبتلایان است و سپس کاهش را شاهد 

خواهیم بود.
معاون کل وزیر بهداشــت گفت: با توجه به میزان 
کاهش موارد بســتری و مرگ درباره ادامه اجرایی این 
طرح، تصمیم گیری می شــود و این موضوع به رفتار 
مردم بســتگی دارد که فعلًا مردم رفتار بسیار خوبی 

داشته اند.
دورهمی ها، عامل اصلی افزایش تعداد مبتلایان

حریرچــی با بیان اینکه عامل اصلی افزایش تعداد 
مبتلایان، فعلا دورهمی هاست که به این تعطیلات ربط 
ندارد و اثر روانی و ثانویه است، افزود: ستاد ملی کرونا 
با توجه به شرایط اقتصادی و اجتماعی و شرایط ابتلا 
درباره ادامه محدودیت تردد از ســاعت ۲۱ تا ۴ صبح، 

تصمیم خواهد گرفت.
با مغازه های نیمه باز برخورد می شود

سخنگو و نایب رئیس اتاق اصناف ایران نیز در این 
برنامه درباره همکاری صنــوف در این طرح گفت: در 
بیشتر شهرهای کشور، بازارها تعطیل هستند و اصناف 

هم همکاری لازم را داشته اند.
مجتبــی صفایــی ادامــه داد: در سراسرکشــور 
گشت های مشــترک به همراه نماینده دادستان برای 

نظارت بر اصناف حضور دارند.
صفایی با اشاره به اینکه هر واحد صنفی که مشمول 
گروه قرمز اســت باید تعطیل باشد، افزود: در صورت 
نیمه باز و باز بودن این مغازه ها با آنها برخورد خواهیم 

کرد.
وی درباره صنف شیرینی و آجیل هم گفت: طبق 
دستورالعمل های ابلاغی این صنف جزو گروه ۲ هستند 
و در شــهرهای قرمز تحت هیچ شرایطی حق فعالیت 
ندارند و مردم در صورت مشــاهده می توانند با شماره 
۱۹۰ وزارت بهداشــت و ۱۲۴ وزارت صمــت گزارش 
دهند و گروه های نظارتی در هر ســاعتی از شبانه روز 

با آنها برخورد خواهد کرد.
ابلاغ تعطیلی ادارات استان تهران، امروز

استاندار تهران از ابلاغ تعطیلی ادارات استان از روز 
شنبه خبر داد.

به گزارش ایسنا، انوشیروان محسنی بندپی درباره 
تعطیلی ادارات اســتان تهران از شنبه ۸ آذرماه گفت: 
تصمیمات سازمان امور اداری و استخدامی کشور دائر 
بر تعطیلی ادارات از شفافیت و صراحت کافی برخوردار 

است.
وی افزود: بر همین اســاس این مصوبه روز شنبه 
مورخ ۸ آذرماه به تمامی دســتگاه های اجرایی استان 

تهران برای اجرا ابلاغ خواهد شد.
به گفته بندپــی، جزییات این تصمیم و تعطیلات 

متعاقبا اعلام خواهد شد.
گفتنــی اســت، اعــلام تعطیلــی ادارات بدون 
شفاف ســازی دربــاره جزئیــات ایــن طــرح باعث 

سردرگردمی بسیاری از افراد شده است.


